vide Buchonum in Nouvelles recherch. histor. sur la principaule Franc.

de Moree. Vol. I. Parte I. Praef. p. LXXXIV sqq. ibique tab. genealogicas.
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finitam, quam idem dominus nosicr Dux et comune Venecie

babent cum predicto Principe Achaie. Et finita guerra idem

dominus Guilielmus de Rocha debet integre in suo homagio

permanere, seruiendo domino Duci et comuni Venecie, solum-

modo de uno milite guarnito; et etiam hoc addito, quod, si

nobiles uiri Lascarus aut Princeps Manfredus de Apulia aut

Michali Despoti uellent dare ei terram in duplo de terra , quam

tenent a dicto domino nostro Duce et comune Venecie, quod

possit, si ei bene uidebitur, dimisso feudo predicto, quod tenent

a dicto domino Duce et comune Venecie, ipsam accipere. Et

nos dicto Guillielmo de Rocha, nomine et uice domini nostri

Ducis et comunis Venecie, promisimus, dictam terram et defen-

dere, et quarrentare, et manutenere contra omnes personas,

que possunt vivere et mori. Et hoc additur, quod omnes predicte

conventiones facte fuerunt, salva semper voluntate domini nostri

Ducis et comunis Venecie.

In cuius rei memoriam et perpetuam (irmitatem presentes

literas fieri fecimus, et ea nostri sigilli munimine roborari.

Data in nostro Ducali palatio, currente anno millesimo ducen-

tesimo LVIIH, indictione secunda, mense Septembris, die primo.

Nota, quod fuit bulla aurea bullatum.

CCCXLHI.
feapositJo et etaetrtMa, tractita ct firmata latcr Flerentinm, Acce-

neasem Episcopum, et Johannem, plebannm sancti flarcl Acconensis,

occasltne qncstltnls iatcr cts aertentls saper cura parocliiali ecclesie

saaetl flarci.

A. d. 1260, die 7. m. Jnnuarii.

Liber Albus fol. 163. Liber Pactorum I, 346.

Flam. Cornelius Eccles. Venet. T. X, 1, p. 229: ex vetu-

stissimo codice pergameno.

In nomine Dei. Amen.

Florentius, miseratione diuina Acconensis Episcopus, uni-

uersis presentem paginam inspecturis saiutem in Domino sem-

piternam.
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Nouerit uniuersitas uestra, quod, cum dudum inter nos et

predecessores nostros Episcopos et ecclesian* nostram Acco-

nensem ex una parte, et Johannem, plebanum sancti Marci

Venetorum Acconenst* suosque predecessores super cura

parochiali dicte ecclesie sancti Marci et obedtentia Episcopo

Acconensi facienda, nec non et nobilem et sapientem uirum,

dominum Johannem Dandulum, de mandato illustris Ducis

Venecie Baiulum in Accon et eius eonsiliarios, nobiles uiros

Leonardum Maurocenum et Marinum Contarenum et comune

Venetorum in Accon, super quibusdam capitulis alijs inferius

denotatis ex altera, diseordia fuisset exorta, tandem mediantibus

bonis amicabilis inter nos compositio interuenit, hoc modo

uidelicet, quod de eetero plebanus sancti Marci in Accon con-

tentus erit, quantum ad parrochiam et omnera curam parroehia-

lem et omne ius spirituale, quam uel quod sibi uendicare posset

quocunque modo in Accon et diocesi Aceonensi, limitrbus istis:

scilicet, quantum ambitus nouorum murorum, quos nuper edifi-

cauerunt uersus plateam Januensem et hospitale sancti Johannis

Jerosolimitani et noue clausure portarum, quas nuper erexe-

runt et construxerunt in Accon uersus uicum, qui dicitur Pro-

uincialium, comprehendit; hoc addito, quod extra portam

illam predictam nouam, quam erexerunt ad capud palacij Baiuli,

procedendo de sancto Marco uersus uicum eohopertum , perti-

nebunt ad dictam curam plebani due stationes siuc domtis

usque ad angulum primt uici siue rugue, qui uel que uergit

uersus sanctam Mariam Prouincialium; et similiter stationes siue

domus, que sunt ex illo latere inter eundem uicum ex parte

Venetorum usque ad furnum Regalem exclusiue, qui furnus est

in angulo vici siue rugue, qui uel que dicitur Paleacia. ftem

uersus cathenam Accon. exeunt limites dicte parrochie usque

ad loggiam Regalem exclusiue circha (citra) cathenam uersus

sanctum Dimitrium et sanctum Marcum ; ita, quod illi, qui inter

dictos limites dictamque clausuram et muros siue ambitum
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morabuntur, ad dicti plebani et ecclesie sancti Marci curam et

parrochiam pertinehunt. De illis autem, qui extra dictos limites

dictamque clausuram ct muros siue ambitum morabuntur, cura

parrochialis et spiritualis ad dictorum plebani et ecclesie sancti

Marci regimen et sollicitudinem nullatenus pertincbit. Nec de

illis aliquo modo uisitandis, confessandis, communicandis, inun-

gendis, sepeliendis se intromittet de cetcro plebanus antedictus,

uel eius successores in perpetuum ; nec quicquam iuris spiritualis

seu cure parrochialis in eos aliquatenus de cetero vendicabunt,

seu vendicare poterint in futurum.

Ecclesiam autem sancti Dimitrij et omnes eius parrochianos,

qui intra dicte clausure dictorumque Iimitum ambitum continentur,

dimittimus plebano antedicto tamquam parrochianos, a presbitero

parrochiali curandos; ita tamen, quod iste plebanus, qui nnnc

est, et quicumque ei pro tempore successerit in futurum, curam